Kabupaten Kapuas Hulu Tahun 2024 dengan ketentuan memperoleh paling 
sedikit 20% (dua puluh persen) dari 30 (tiga puluh) jumlah kursi Dewan 
Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Kapuas Hulu, yaitu sebanyak 6 (enam) 
kursi atau memperoleh paling sedikit 25% (dua puluh lima persen) dari 
161.783 (seratus enam puluh satu ribu tujuh ratus delapan puluh tiga) 
akumulasi perolehan suara sah Pemilu Anggota Dewan Perwakilan Rakyat 
Daerah Kabupaten Kapuas Hulu, yaitu sebanyak 40.446 (empat puluh ribu 
empat ratus empat puluh enam) suara sah. 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, tanggal 30 Juli  2024